

				課長	係長等	審査	設計

令和 02 年度 設計積算書表紙 (当初)

設計書番号	年度 02	課・事業所 0141	班 40	連番 7318	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市環境政策部						
(工事・業務)名	久里浜1丁目公園グラウンドほか整備工事(その1)						
(工事・業務)箇所	横須賀市久里浜1丁目381番4ほか						
(河川・路線・区域)名	久里浜1丁目公園						
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	単費						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日		決裁日 令和 年 月 日				
工期	令和 04 年 09 月 30 日 まで						
設計金額	(円)						
	1,526,008,000 円						
設計概要							
(起工・変更)理由							

令和 02 年度 設計積算書表紙 (当初)

<支出科目>

款	土木費
項	都市計画費
目	公園新設改良費
節	近隣公園整備事業費
細節	久里浜1丁目公園グラウンドほか整備事業

<合併区分情報>

合併処理設定	しない
	区分 1
	区分 2
	区分 3
	区分 4
	区分 5
	区分 6
	区分 7
	区分 8
	区分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備考
本工事費	1,526,008,000					
工事価格	1,387,280,000					
消費税等相当額	138,728,000					

最低制限価格 1,414,827,150円
 (税抜 1,286,206,500円)

令和 02 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和02年8月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和03年1月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	550	人日	
	ポンプ運転	270	日	
	汚泥運搬	64	日	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		557,600,459	
敷地造成工			1	式		180,005,856	
掘削工			1	式		2,851,870	第 0001 号 内訳書
盛土工			1	式		1,403,422	第 0002 号 内訳書
作業土工			1	式		9,493,369	第 0003 号 内訳書
残土処理工			1	式		166,257,195	第 0004 号 内訳書
擁壁工			1	式		8,474,173	
場所打擁壁工			1	式		8,474,173	第 0005 号 内訳書
構造物撤去工			1	式		376,560	
構造物取壊し工			1	式		376,560	第 0006 号 内訳書
公園施設等撤去・移設工			1	式		665,370	
公園施設撤去工			1	式		665,370	第 0007 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
軽量盛土工			1	式		352,490,833	
軽量盛土工			1	式		352,490,833	第 0008 号 内訳書
仮設工			1	式		15,587,667	
工事用道路工			1	式		3,345,000	第 0009 号 内訳書
土留・仮締切工			1	式		740,087	第 0010 号 内訳書
水替工			1	式		4,077,580	第 0011 号 内訳書
交通管理工			1	式		7,425,000	第 0012 号 内訳書
植栽			1	式		949,200	
植栽工			1	式		949,200	
中低木植栽工			1	式		949,200	第 0013 号 内訳書
施設整備			1	式		150,469,810	
給水設備工			1	式		19,481,018	
貯水施設工			1	式		2,504,000	第 0014 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
散水施設工				式		16,977,018	第 0015 号 内訳書
			1				
雨水排水設備工				式		84,697,046	
			1				
側溝工				式		18,154,304	第 0016 号 内訳書
			1				
管渠工				式		4,027,062	第 0017 号 内訳書
			1				
集水樹・マンホール工				式		5,797,640	第 0018 号 内訳書
			1				
貯留施設工				式		56,718,040	第 0019 号 内訳書
			1				
電気設備工				式		9,953,530	
			1				
駐車場整備工				式		9,953,530	第 0020 号 内訳書
			1				
園路広場整備工				式		22,450,038	
			1				
アスファルト舗装工				式		19,032,502	第 0021 号 内訳書
			1				
コンクリート系舗装工				式		577,100	第 0022 号 内訳書
			1				
石材系舗装工				式		39,485	第 0023 号 内訳書
			1				
園路縁石工				式		2,633,482	第 0024 号 内訳書
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
区画線工				式		167,469	第 0025 号 内訳書
			1				
遊戯施設整備工				式		1,020,200	
			1				
遊具組立設置工				式		1,020,200	第 0026 号 内訳書
			1				
サ-ビス施設整備工				式		6,456,400	
			1				
水飲み場工				式		432,900	第 0027 号 内訳書
			1				
洗い場工				式		1,278,000	第 0028 号 内訳書
			1				
ベンチ工				式		363,000	第 0029 号 内訳書
			1				
サ-ビス施設工				式		4,382,500	第 0030 号 内訳書
			1				
管理施設整備工				式		6,411,578	
			1				
門扉工				式		287,200	第 0031 号 内訳書
			1				
柵工				式		4,909,942	第 0032 号 内訳書
			1				
車止め工				式		1,214,436	第 0033 号 内訳書
			1				
グラウンドコート整備				式		269,565,662	
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
グラウト舗装工			1	式		153,558,190	
グラウト用舗装工			1	式		153,558,190	第 0034 号 内訳書
グラウト施設整備工			1	式		116,007,472	
グラウト付帯施設工			1	式		3,389,600	第 0035 号 内訳書
グラウト雨水排水施設工			1	式		8,554,732	第 0036 号 内訳書
スラブ工			1	式		1,088,800	第 0037 号 内訳書
グラウト・コト柵工			1	式		99,761,340	第 0038 号 内訳書
砂置き場工			1	式		3,213,000	第 0039 号 内訳書
直接工事費計			1	式		978,585,131	
共通仮設費計			1	式		73,881,500	
運搬費			1	式		4,224,200	第 0910 号 内訳書
準備費			1	式		7,300	第 0915 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		69,650,000	【千円止】

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費							
			1	式		1,052,466,631	
現場管理費							
			1	式		221,814,000	【千円止】
工事原価							
			1	式		1,274,280,631	
一般管理費等							
			1	式		113,420,750	
スクラップ評価額							
			1	式		-420,000	第 0985 号 内訳書
工事価格							
			1	式		1,387,280,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		138,728,000	
本工事費計							
			1	式		1,526,008,000	

第0001号 内訳書
掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 掘削工	1	式	2,851,870	2,851,870	第0001号下内
合 計				2,851,870	

第0002号 内訳書
盛土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 路床盛土	1	式	1,403,422	1,403,422	第0002号下内
合 計				1,403,422	

第0003号 内訳書
作業土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 床掘	1	式	2,026,637	2,026,637	第0003号下内
(AMA0090) 埋戻し	1	式	7,466,732	7,466,732	第0004号下内
合 計				9,493,369	

第0004号 内訳書
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 土砂等運搬	1	式	18,668,075	18,668,075	第0005号下内
(AMA0410) 残土等処分	1	式	147,589,120	147,589,120	第0006号下内
合 計				166,257,195	

第0005号 内訳書
場所打擁壁工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 場所打擁壁工					第0007号下内
	1	式	8,474,173	8,474,173	
合 計				8,474,173	

第0006号 内訳書
構造物取壊し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0420) コンクリート構造物取壊し					第0008号下内
	1	式	376,560	376,560	
合 計				376,560	

第0007号 内訳書
公園施設撤去工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0430) 公園施設撤去					第0009号下内
	1	式	665,370	665,370	
合 計				665,370	

第0008号 内訳書
軽量盛土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0440) 軽量盛土					第0010号下内
	1	式	352,490,833	352,490,833	
合 計				352,490,833	

第0009号 内訳書
工事用道路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 敷鉄板					第0011号下内
	1	式	3,345,000	3,345,000	
合 計				3,345,000	

第0010号 内訳書
土留・仮締切工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 鋼矢板					第0012号下内
	1	式	740,087	740,087	
合 計				740,087	

第0011号 内訳書
水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0470) 水替工					第0013号下内
	1	式	4,077,580	4,077,580	
合 計				4,077,580	

第0012号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 交通誘導警備員					第0014号下内
	1	式	7,425,000	7,425,000	
合 計				7,425,000	

第0013号 内訳書
中低木植栽工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 中低木植栽工					第0015号下内
	1	式	949,200	949,200	
合 計				949,200	

第0014号 内訳書
貯水施設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 貯水施設工					第0016号下内
	1	式	2,504,000	2,504,000	
合 計				2,504,000	

第0015号 内訳書
散水施設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) スプリンクラー					第0017号下内
	1	式	3,245,361	3,245,361	
(AMA0450) 給水工					第0018号下内
	1	式	9,368,200	9,368,200	
(AMA0460) 散水制御工					第0019号下内
	1	式	4,363,457	4,363,457	
合 計				16,977,018	

第0016号 内訳書
側溝工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 側溝工					第0020号下内
	1	式	18,154,304	18,154,304	
合 計				18,154,304	

第0017号 内訳書
管渠工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 管渠工	1	式	4,027,062	4,027,062	第0021号下内
合 計				4,027,062	

第0018号 内訳書
集水樹・マンホール工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0150) 集水樹・マンホール工	1	式	5,797,640	5,797,640	第0022号下内
合 計				5,797,640	

第0019号 内訳書
貯留施設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0160) 貯留施設工	1	式	56,718,040	56,718,040	第0023号下内
合 計				56,718,040	

第0020号 内訳書
駐車場整備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 駐車場基礎工	1	式	193,530	193,530	第0024号下内
(AMA0180) 駐車場設備工	1	式	9,760,000	9,760,000	第0025号下内
合 計				9,953,530	

第0021号 内訳書

1 式

アスファルト舗装工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) アスファルト舗装工					第0026号下内
	1	式	19,032,502	19,032,502	
合 計				19,032,502	

第0022号 内訳書

1 式

コンクリート系舗装工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) コンクリート系舗装工					第0027号下内
	1	式	577,100	577,100	
合 計				577,100	

第0023号 内訳書

1 式

石材系舗装工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 石材系舗装工					第0028号下内
	1	式	39,485	39,485	
合 計				39,485	

第0024号 内訳書

1 式

園路縁石工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 園路縁石工					第0029号下内
	1	式	2,633,482	2,633,482	
合 計				2,633,482	

第0025号 内訳書

1 式

区画線工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0390) 区画線工					第0030号下内
	1	式	167,469	167,469	
合 計				167,469	

第0026号 内訳書

1 式

遊具組立設置工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0400) 遊具組立設置工					第0031号下内
	1	式	1,020,200	1,020,200	
合 計				1,020,200	

第0027号 内訳書

1 式

水飲み場工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 水飲み場工					第0032号下内
	1	式	432,900	432,900	
合 計				432,900	

第0028号 内訳書

1 式

洗い場工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0320) 洗い場					第0033号下内
	1	式	1,278,000	1,278,000	
合 計				1,278,000	

第0029号 内訳書
ペンチ工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) ペンチ工					第0034号下内
	1	式	363,000	363,000	
合 計				363,000	

第0030号 内訳書
サイン施設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0240) サイン施設工					第0035号下内
	1	式	4,382,500	4,382,500	
合 計				4,382,500	

第0031号 内訳書
門扉工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0380) 門扉工					第0036号下内
	1	式	287,200	287,200	
合 計				287,200	

第0032号 内訳書
柵工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0370) 柵工					第0037号下内
	1	式	4,909,942	4,909,942	
合 計				4,909,942	

第0033号 内訳書
車止め工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0360) 車止め工					第0038号下内
	1	式	1,214,436	1,214,436	
合 計				1,214,436	

第0034号 内訳書
グラウンド舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0270) グラウンド舗装工					第0039号下内
	1	式	153,558,190	153,558,190	
合 計				153,558,190	

第0035号 内訳書
グラウンド付帯施設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0280) グラウンド付帯施設工					第0040号下内
	1	式	3,389,600	3,389,600	
合 計				3,389,600	

第0036号 内訳書
グラウンド雨水排水施設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0290) グラウンド雨水排水施設工					第0041号下内
	1	式	8,554,732	8,554,732	
合 計				8,554,732	

第0037号 内訳書

1 式

スポーツポイント工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0300) スポーツポイント工					第0042号下内
	1	式	1,088,800	1,088,800	
合 計				1,088,800	

第0038号 内訳書

1 式

グラウンドコート柵工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0310) 防球ネット工					第0043号下内
	1	式	99,761,340	99,761,340	
合 計				99,761,340	

第0039号 内訳書

1 式

砂置き場工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0330) 砂置き場工					第0044号下内
	1	式	3,213,000	3,213,000	
合 計				3,213,000	

第0910号 内訳書

1 式

運搬費

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0260) 仮設材運搬費					第0045号下内
	1	式	4,224,200	4,224,200	
合 計				4,224,200	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 土砂検定費					第0046号下内
	1	式	7,300	7,300	
合 計				7,300	

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0910) 鉄くず ヘビーH3					
	1	式	420,000	420,000	
合 計				420,000	

第0001号 下位内訳書
AMA0010 掘削工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0001号単価表
J01=土砂, J02=オープンカット, J04=有り, J06=普通土30,000m3未満・湿地軟弱土	1,870	m3	262	489,940	
(CB210100) 掘削					第0002号単価表
J01=土砂, J02=オープンカット, J04=無し, J05=無し, J06=5,000m3以上10,000m3未満	1,879	m3	262	492,298	
(CB210100) 掘削					第0002号単価表
J01=土砂, J02=オープンカット, J04=無し, J05=無し, J06=5,000m3以上10,000m3未満	7,136	m3	262	1,869,632	
合 計				2,851,870	
	1	式	当り	2,851,870	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0020 路床盛土

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210520) 路床盛土					第0003号単価表
J01=4.0m以上, J02=10,000m3未満, J03=無し	4,337	m3	306	1,327,122	
(CB210110) 土砂等運搬					第0004号単価表
J01=標準, J02=バックホ山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J06=0.3km以下	218	m3	350	76,300	
合 計				1,403,422	
	1	式	当り	1,403,422	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0030 床掘

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0005号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未 満, J03=無し, J04=無し	1,441	m3	293	422,213	
(CB210030) 床掘り					第0006号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未 満, J03=切梁腹起式, J04=無し	429	m3	486	208,494	
(CB210030) 床掘り					第0007号単価表
J01=土砂, J02=標準, J03=無し, J04=無し	4,898	m3	285	1,395,930	
合 計				2,026,637	
	1	式	当り	2,026,637	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0090 埋戻し

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0008号単価表
J01=最大埋戻幅1m未満	965	m3	2,746	2,649,890	
(CB210410) 埋戻し					第0009号単価表
J01=最大埋戻幅1m以上4m未満	2,679	m3	1,798	4,816,842	
合 計				7,466,732	
	1	式	当り	7,466,732	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0340 土砂等運搬

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0920) 汚泥運搬 10t汚泥運搬車	64	日	100,000	6,400,000	
(CB210110) 土砂等運搬 J01=標準, J02=ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J06=11.0km以下	7,182	m3	1,674	12,022,668	第0010号単価表
(CB210110) 土砂等運搬 J01=標準, J02=ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J06=5.0km以下	119	m3	971	115,549	第0011号単価表
(CB227010) 殻運搬 J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=5.0km以下, J16=全ての費用	28	m3	1,263	35,364	第0012号単価表
(CB227010) 殻運搬 J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=5.0km以下, J16=全ての費用	6	m3	1,263	7,578	第0012号単価表
(CB010410) 現場発生産品・支給品運搬 J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=14.0km以下, J03=2.6t超2.95t以下	5	回	15,930	79,650	第0013号単価表
(CB010410) 現場発生産品・支給品運搬 J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=2.0km以下, J03=1.1t超1.5t以下	1	回	3,917	3,917	第0014号単価表
(CB010410) 現場発生産品・支給品運搬 J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=5.0km以下, J03=0.3t超0.5t以下	1	回	3,349	3,349	第0015号単価表
合 計				18,668,075	
	1	式	当り	18,668,075	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0700) 汚染土適切処分	958	m3	32,080	30,732,640	第0016号単価表
(TJ0890) 汚泥処分費	2,066	t	24,100	49,790,600	T
(UZA000350) 建設発生土処分費(確認処分) 10t車(昼間:地山)	7,182	m3	5,400	38,782,800	T
(TJ0900) 石材処分費	311	t	90,000	27,990,000	T
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○殻	28	m3	6,030	168,840	T
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋C○殻	6	m3	8,870	53,220	T
(Z132630895) 建設木くず(三浦半島地区) 解体木くず	1.4	t	29,300	41,020	T
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類	500	kg	60	30,000	T
合 計				147,589,120	
	1	式	当り	147,589,120	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0130 場所打擁壁工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) L型擁壁 (H600) H=600	45	m	17,530	788,850	第0018号単価表
(SJ0020) L型擁壁 (H800) H=800	89	m	23,560	2,096,840	第0026号単価表
(SJ0030) L型擁壁 (H1000) H=1000	127	m	30,240	3,840,480	第0027号単価表
(SJ0050) L型擁壁 (H1200) H=1200	16	m	35,330	565,280	第0031号単価表
(SJ0260) L型擁壁 (H1400) H=1400	3.7	m	40,790	150,923	第0033号単価表
(SJ0070) L型擁壁 (H1600) H=1600	22	m	46,900	1,031,800	第0034号単価表
合 計				8,474,173	
	1	式	当り	8,474,173	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0420 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし J01=無筋構造物, J02=機械施 工, J03=無し, J04=無し, J05=必要	28	m3	9,690	271,320	第0035号単価表
(WB824010) 構造物とりこわし J01=鉄筋構造物, J02=機械施 工, J03=無し, J04=無し, J05=必要	6	m3	17,540	105,240	第0036号単価表
合 計				376,560	
	1	式	当り	376,560	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB225030) ふとんかご					第0037号単価表
J01=撤去, J02=階段 式, J03=高さ50cm×幅120cm	74	m	2,908	215,192	
(WB810770) 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工					第0038号単価表
J01=コンクリート建込, J02=ビーム式・ハネ 式, J03=2m, J04=無, J05=無	95	m	797	75,715	
(WB810770) 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工					第0039号単価表
J01=プレキャストコンクリートブロック建 込, J02=ビーム式・ハネ 式, J03=2m, J04=無, J05=無	281	m	993	279,033	
(WB810770) 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工					第0040号単価表
J01=プレキャストコンクリートブロック建 込, J02=ビーム式・ハネ 式, J03=3m, J04=無, J05=無	66	m	685	45,210	
(DKG01175) 硬質塩化ビニル管撤去工					第0041号単価表
J01=φ350mm	27	m	1,860	50,220	
合 計				665,370	
	1	式	当り	665,370	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0440 軽量盛土

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB225110) 発泡スチロール設置					第0043号単価表
J01=排水材	3,974	m3	3,861	15,343,614	
(CB225111) 発泡スチロール(材料費)					第0044号単価表
	3,974	m3	30,000	119,220,000	
(CB225110) 発泡スチロール設置					第0045号単価表
J01=無し	7,230	m3	3,359	24,285,570	D-20
(CB225111) 発泡スチロール(材料費)					第0046号単価表
	7,230	m3	22,050	159,421,500	
(CB225112) 緊結金具(材料費)					第0047号単価表
	34,909	個	475	16,581,775	
(CB225120) コンクリート床版					第0048号単価表
J01=各種, J02=一般養生, J03=50m未 満, J04=10cm, J05=G3551 線径6.0×網 目150×150mm	431	m3	36,690	15,813,390	
(CB225160) 裏込砕石(軽量盛土)					第0049号単価表
J01=6m以下, J03=再生クラッシュラン RC-40	306	m3	5,964	1,824,984	
合 計				352,490,833	
	1	式	当り	352,490,833	円/式

第0011号 下位内訳書
AMA0070 敷鉄板

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1430) 敷鉄板設置・移設					第0050号単価表
	1	式	3,345,000	3,345,000	
合 計				3,345,000	
	1	式	当り	3,345,000	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0250 鋼矢板

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1440) 土留 (2.5m<H≤3.0m) 管布設部	88	m	5,506	484,528	第0054号単価表
(SJ1450) 土留め材 (賃料) 2.5m<H≤3.0m 管布設部	1	式	149,700	149,700	第0058号単価表
(SJ1460) 土留 (3.0m<H≤3.5m) マンホール設置部	2.5	m	6,304	15,760	第0059号単価表
(SJ1470) 土留め材 (賃料) 3.0m<H≤3.5m マンホール設置部	1	式	10,080	10,080	第0062号単価表
(SJ1500) 土留 (3.0m<H≤3.5m) 管布設部	4.4	m	6,304	27,737	第0063号単価表
(SJ1510) 土留め材 (賃料) 3.0m<H≤3.5m 管布設部	1	式	20,160	20,160	第0064号単価表
(SJ1480) 土留 (3.5m<H≤4.0m) マンホール設置部	2.5	m	7,625	19,062	第0065号単価表
(SJ1490) 土留め材 (賃料) 3.5m<H≤4.0m マンホール設置部	1	式	13,060	13,060	第0069号単価表
合 計				740,087	
	1	式	当り	740,087	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0470 水替工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252310) ポンプ 運転					第0070号単価表
J01=0以上40(m3/h)未満, J02=常時排水	270	日	14,510	3,917,700	
(WB252320) ポンプ 設置・撤去					第0073号単価表
	2	箇所	79,940	159,880	
合 計				4,077,580	
	1	式	当り	4,077,580	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0060 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0075号単価表
	550	人日	13,500	7,425,000	
合 計				7,425,000	
	1	式	当り	7,425,000	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0080 中低木植栽工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0300) ササキツツ H0.4-W0.5 (5株/m2)					第0076号単価表
	84	m2	11,300	949,200	
合 計				949,200	
	1	式	当り	949,200	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0100 貯水施設工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0080) 受水槽基礎 (1)	1	箇所	1,391,000	1,391,000	第0080号単価表
(SJ0230) 受水槽基礎 (2)	1	箇所	1,113,000	1,113,000	第0082号単価表
合 計				2,504,000	
	1	式	当り	2,504,000	円/式

第0017号 下位内訳書
AMA0040 スプリンクラー

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0930) スプリンクラー 360° 設置工 材工共	24	基	59,983	1,439,592	
(TJ0940) スプリンクラー 192° 設置工 材工共	20	基	59,983	1,199,660	
(TJ0950) スプリンクラー 108° 設置工 材工共	4	基	59,983	239,932	
(TJ0960) スプリンクラー可変サークル設置工 材工共	3	基	45,693	137,079	
(TJ0970) 散水栓設置工 材工共	3	箇所	76,366	229,098	
合 計				3,245,361	
	1	式	当り	3,245,361	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0980) 90° ベント100A 離脱防止内蔵 材工共	4	箇所	53,403	213,612	
(TJ0990) ゲートバルブφ50 材工共	1	箇所	58,149	58,149	
(TJ1000) 伸縮可動メカニカルT字管100*100 材工共	1	箇所	63,888	63,888	
(TJ1010) 伸縮可動メカニカルT字管100*50 材工共	14	箇所	55,121	771,694	
(TJ1020) 伸縮可動メカニカルT字管50*50 材工共	7	箇所	14,974	104,818	
(TJ1030) 伸縮可動メカニカルL字管 材工共	1	箇所	9,380	9,380	
(TJ1040) ソフトシート仕切弁100A 材工共	1	箇所	186,505	186,505	
(TJ1050) 給水管設置 材工、掘削費、通水試験費含む	1	式	7,960,154	7,960,154	
合 計				9,368,200	
	1	式	当り	9,368,200	円/式

第0019号 下位内訳書
AMA0460 散水制御工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ1060) 電磁弁設置 材工共	13	箇所	175,241	2,278,133	
(TJ1070) 散水コントローラー設置 材工共	1	箇所	791,263	791,263	
(TJ1080) 樹脂製ハンドホール設置 材工共	4	箇所	113,652	454,608	
(TJ1090) 制御施設設置 電線管敷設材工・システム運転設置含む	1	式	839,453	839,453	
合 計				4,363,457	
	1	式	当り	4,363,457	円/式

第0020号 下位内訳書
AMA0120 側溝工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0280) VS側溝300*300H	50	m	16,490	824,500	第0083号単価表
(SJ0090) VS側溝300*400H	200	m	17,880	3,576,000	第0087号単価表
(SJ1550) VS側溝300*400H (細目)	2	m	33,120	66,240	第0089号単価表
(SJ0100) VS側溝300*500H	91	m	18,700	1,701,700	第0091号単価表
(SJ1560) VS側溝300*500H (細目)	4.9	m	33,940	166,306	第0093号単価表
(SJ0110) VS側溝300*600H	77	m	20,530	1,580,810	第0094号単価表
(SJ1570) VS側溝300*600H (細目)	6.4	m	35,770	228,928	第0096号単価表
(SJ0120) VS側溝300*700H	132	m	21,480	2,835,360	第0097号単価表
(SJ1580) VS側溝300*700H (細目)	12	m	36,720	440,640	第0099号単価表
(SJ0130) VS側溝300*800H	96	m	23,680	2,273,280	第0100号単価表
(SJ1590) VS側溝300*800H (細目)	6	m	38,920	233,520	第0102号単価表
(SJ0140) VS側溝300*900H	59	m	24,860	1,466,740	第0103号単価表
(SJ0150) VS側溝300*1000H	56	m	27,560	1,543,360	第0105号単価表

第0020号 下位内訳書
AMA0120 側溝工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0160) VS側溝300*1100H	10	m	29,960	299,600	第0107号単価表
(SJ0240) VS側溝300*400H横断用	17	m	53,960	917,320	第0109号単価表
合 計				18,154,304	
	1	式	当り	18,154,304	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0500) 管布設VU φ 100	23	m	1,921	44,183	第0112号単価表
(SJ0360) 管布設VU φ 250	18	m	5,030	90,540	第0115号単価表
(SJ1600) 管布設VU φ 350	1.6	m	8,920	14,272	第0117号単価表
(SJ0440) 管布設VU φ 400	1.8	m	11,580	20,844	第0119号単価表
(SJ0380) 管布設VU φ 450	7.5	m	13,790	103,425	第0121号単価表
(SJ0410) 管布設FRPM φ 700	5.1	m	42,610	217,311	第0123号単価表
(SJ0390) 管布設HP φ 700	92	m	27,030	2,486,760	第0125号単価表
(SJ0510) 360° C0基礎・直掘VU φ 100	23	m	11,010	253,230	第0128号単価表
(SJ1610) 砂基礎 VU φ 250	17	m	3,619	61,523	第0133号単価表
(SJ1620) 砂基礎 VU φ 350	1.6	m	4,597	7,355	第0135号単価表
(SJ0540) 砂基礎 VU φ 400	1.5	m	5,037	7,555	第0136号単価表
(SJ0550) 砂基礎 VU φ 450	6.5	m	5,966	38,779	第0137号単価表
(SJ0560) 砂基礎 FRPM φ 700	5	m	6,309	31,545	第0138号単価表

第0021号 下位内訳書
AMA0140 管渠工

1 式 当り
・適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0570) 砂基礎 HP φ 700	91	m	7,140	649,740	第0139号単価表
合 計				4,027,062	
	1	式	当り	4,027,062	円/式

第0022号 下位内訳書
 AMA0150 集水桝・マンホール工

1 式 当り
 適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0650) 集水桝600*600	18	箇所	70,390	1,267,020	第0140号単価表
(SJ0660) 集水桝600*600 グレチング蓋 T-6	11	枚	37,340	410,740	第0143号単価表
(SJ0670) 集水桝600*600 グレチング蓋 T-25	7	枚	34,540	241,780	第0145号単価表
(SJ0680) 特丸1号マンホール 組立マンホール1号	1	式	148,000	148,000	第0147号単価表
(SJ1630) 特丸1号マンホール 組立マンホール1号	1	式	176,000	176,000	第0149号単価表
(SJ0690) 特丸2号マンホール 組立マンホール2号	1	式	327,200	327,200	第0151号単価表
(SJ1520) 特丸2号マンホール 組立マンホール2号	1	式	342,900	342,900	第0153号単価表
(SJ0760) 矩形マンホールD1	1	箇所	1,433,000	1,433,000	第0155号単価表
(SJ0810) 矩形マンホールD2	1	箇所	1,451,000	1,451,000	第0164号単価表
合 計				5,797,640	
	1	式	当り	5,797,640	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0160 貯留施設工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0820) 雨水貯留槽A	1	箇所	53,830,000	53,830,000	第0165号単価表
(SJ0830) 雨水貯留槽A流入柵	1	箇所	394,100	394,100	第0168号単価表
(SJ0870) 雨水貯留槽A流入・流出柵	1	箇所	487,300	487,300	第0172号単価表
(SJ0900) 貯留槽Aオリフイス柵	1	箇所	1,954,000	1,954,000	第0173号単価表
(SJ0950) 雨水貯留槽A連通管 2*φ450	1	箇所	52,640	52,640	第0176号単価表
合 計				56,718,040	
	1	式	当り	56,718,040	円/式

第0024号 下位内訳書
AMA0170 駐車場基礎工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0970) 駐車場出入口ゲート基礎	1	箇所	137,900	137,900	第0178号単価表
(SJ0980) 出入口灯基礎	1	箇所	55,630	55,630	第0179号単価表
合 計				193,530	
	1	式	当り	193,530	円/式

第0025号 下位内訳書
AMA0180 駐車場設備工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0320) 駐車場設備工	1	式	9,760,000	9,760,000	
合 計				9,760,000	
	1	式	当り	9,760,000	円/式

第0026号 下位内訳書
AMA0190 アスファルト舗装工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0990) アスファルト舗装(車道2)	2,078	m2	4,120	8,561,360	第0180号単価表
(SJ1000) アスファルト舗装(歩道)	1,969	m2	5,318	10,471,142	第0185号単価表
合 計				19,032,502	
	1	式	当り	19,032,502	円/式

第0027号 下位内訳書
AMA0200 コンクリート系舗装工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1010) 土間コンクリート	116	m2	4,975	577,100	第0189号単価表
合 計				577,100	
	1	式	当り	577,100	円/式

第0028号 下位内訳書
AMA0050 石材系舗装工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0187号単価表
J01=100 mm, J02=1層施工, J03=再生クワッシュ ン RC-40, J04=全ての費用	53	m2	745	39,485	
合 計				39,485	
	1	式	当り	39,485	円/式

第0029号 下位内訳書
AMA0210 園路縁石工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CD422510W) 歩車道境界ブロック					第0193号単価表
J01=設 置, J02=A種(150/170×200×600), J03=個/ m, J04=再生クワッシュン RC-40, J05=高炉セ メント B18-8 W/C指定無し, J06=有り	24	m	6,344	152,256	
(CD422510W) 歩車道境界ブロック					第0194号単価表
J01=設置, J02=両 面(A)150/190×200×600, J03=1.65 個/m, J04=再生クワッシュン RC-40, J05=高炉セ メント B18-8 W/C指定無し, J06=有り	166	m	6,715	1,114,690	
(CD422510W) 歩車道境界ブロック					第0195号単価表
J01=設 置, J02=B種(180/205×250×600), J03=個/ m, J04=再生クワッシュン RC-40, J05=高炉セ メント B18-8 W/C指定無し, J06=有り	27	m	7,547	203,769	
(CD422520W) 地先境界ブロック					第0196号単価表
J01=設 置, J02=A種(120×120×600), J03=個/m, J0 4=再生クワッシュン RC-40, J05=高炉セ メント B18-8 W/C指定無し, J06=有り	213	m	5,459	1,162,767	
合 計				2,633,482	
	1	式	当り	2,633,482	円/式

第0030号 下位内訳書
 AMA0390 区画線工

1 式 当り
 適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1030) 駐車ライン 白色 W=150	360	m	252	90,720	第0197号単価表
(SJ1040) 駐輪ライン 白色 W=150	47	m	614	28,858	第0199号単価表
(SJ1050) 駐輪場枠アラ 白色 W=150	49	m	282	13,818	第0201号単価表
(SJ1060) 文字(止まれ)	20	m	614	12,280	第0203号単価表
(SJ1070) マーク(車いすマーク)	5.7	m	614	3,499	第0204号単価表
(SJ1080) 停止線 白色 W=450	2	m	551	1,102	第0205号単価表
(SJ1090) 進行方向 左右折矢印 白色 L=5.0m	28	m	614	17,192	第0207号単価表
合 計				167,469	
	1	式	当り	167,469	円/式

第0031号 下位内訳書
AMA0400 遊具組立設置工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1100) 健康遊具(ぶら下がり)	1	箇所	271,600	271,600	第0208号単価表
(SJ1110) 健康遊具(腹筋ベンチ)	1	箇所	237,100	237,100	第0209号単価表
(SJ1120) 健康遊具(背伸ばしベンチ)	1	箇所	511,500	511,500	第0210号単価表
合 計				1,020,200	
	1	式	当り	1,020,200	円/式

第0032号 下位内訳書
AMA0220 水飲み場工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1140) 水飲み場(自閉式水栓)	1	箇所	432,900	432,900	第0211号単価表
合 計				432,900	
	1	式	当り	432,900	円/式

第0033号 下位内訳書
AMA0320 洗い場

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1150) 手足洗い場	1	箇所	1,278,000	1,278,000	第0212号単価表
合 計				1,278,000	
	1	式	当り	1,278,000	円/式

第0034号 下位内訳書
AMA0230 ベンチ工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1160) ベンチ					第0213号単価表
	2	箇所	181,500	363,000	
合 計				363,000	
	1	式	当り	363,000	円/式

第0035号 下位内訳書
AMA0240 サイン施設工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1170) 公園全体サイン					第0214号単価表
	1	基	1,274,000	1,274,000	
(SJ1180) 施設名称・駐輪場サイン					第0215号単価表
	1	基	628,400	628,400	
(SJ1190) 車いす駐車場サイン					第0216号単価表
	1	基	1,475,000	1,475,000	
(SJ1200) 駐輪場サイン					第0217号単価表
	1	基	467,300	467,300	
(SJ1210) 通行制限サイン					第0218号単価表
	2	基	11,750	23,500	
(SJ1220) フットサル場利用案内サイン					第0219号単価表
	1	基	467,300	467,300	
(SJ1230) 防犯サイン					第0220号単価表
	4	基	11,750	47,000	
合 計				4,382,500	
	1	式	当り	4,382,500	円/式

第0036号 下位内訳書
AMA0380 門扉工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1240) メッシュフェンス門扉 H=1.8m W=2.0 両開き	2	箇所	143,600	287,200	第0221号単価表
合 計				287,200	
	1	式	当り	287,200	円/式

第0037号 下位内訳書
AMA0370 柵工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1250) 駐輪場柵 H=0.35m	28	m	21,020	588,560	第0224号単価表
(SJ1270) メッシュフェンス H=1.8m 独立基礎	57	m	13,430	765,510	第0228号単価表
(SJ1280) メッシュフェンス H=1.8m 擁壁基礎	192	m	11,650	2,236,800	第0232号単価表
(SJ1290) メッシュフェンス H=1.8m 既設擁壁基礎	39	m	14,740	574,860	第0233号単価表
(SJ1300) メッシュフェンス H=1.2m 擁壁基礎	64	m	8,381	536,384	第0235号単価表
(SJ1310) メッシュフェンス H=0.8m 独立基礎	23	m	9,036	207,828	第0237号単価表
合 計				4,909,942	
	1	式	当り	4,909,942	円/式

第0038号 下位内訳書
AMA0360 車止め工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1320) 車止めブロック					第0239号単価表
	82	箇所	3,088	253,216	
(SJ1340) 車止め(上下式、フェン内蔵)					第0241号単価表
	13	箇所	73,940	961,220	
合 計				1,214,436	
	1	式	当り	1,214,436	円/式

第0039号 下位内訳書
AMA0270 グラウンド舗装工

1 式 当り
適用年版 T0301

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1350) 天然芝舗装工					第0243号単価表
	9,795	m2	13,320	130,469,400	
(SJ1360) 人工芝舗装工					第0244号単価表
	1,481	m2	15,590	23,088,790	
合 計				153,558,190	
	1	式	当り	153,558,190	円/式

第0040号 下位内訳書
AMA0280 グラウンド付帯施設工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0560) 人工芝設置(側溝上部) 側溝コンクリート部	221	m2	13,600	3,005,600	
(TJ0570) 人工芝設置(側溝上部) 側溝グレーチング蓋部	24	m2	16,000	384,000	
合 計				3,389,600	
	1	式	当り	3,389,600	円/式

第0041号 下位内訳書
AMA0290 グラウンド雨水排水施設工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1370) 暗渠排水	1,914	m	2,388	4,570,632	第0247号単価表
(SJ1400) 濾過排水管	235	m	16,690	3,922,150	第0250号単価表
(SJ1410) 自由勾配側溝接続	70	箇所	235	16,450	第0251号単価表
(TJ0640) 暗渠排水端末キャップ	70	箇所	650	45,500	
合 計				8,554,732	
	1	式	当り	8,554,732	円/式

第0042号 下位内訳書
AMA0300 スポーツポイント工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0650) サッカーコートライン	1	面	116,800	116,800	
(TJ0660) フットサルコート (国際試合規格) 25m*42m	1	面	320,000	320,000	
(TJ0670) フットサルコートライン 16m*25m	2	面	326,000	652,000	
合 計				1,088,800	
	1	式	当り	1,088,800	円/式

第0043号 下位内訳書
AMA0310 防球ネット工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0680) 防球ネット設置工 材工共	1	式	99,750,000	99,750,000	
(TJ0690) 開き扉用金物 シンガ-南京錠 70mm 真ちゅう	2	個	4,640	9,280	
(TJ0700) 開き扉用金物 シンガ-南京錠 60mm 真ちゅう	1	個	2,060	2,060	
合 計				99,761,340	
	1	式	当り	99,761,340	円/式

第0044号 下位内訳書
AMA0330 砂置き場工

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1420) 砂置場					第0254号単価表
	1	箇所	3,213,000	3,213,000	
合 計				3,213,000	
	1	式	当り	3,213,000	円/式

第0045号 下位内訳書
AMA0260 仮設材運搬費

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1650) 敷き鉄板運搬					第0255号単価表
	1	式	3,920,000	3,920,000	
(SJ1660) 簡易土留運搬					第0258号単価表
	1	式	304,200	304,200	
合 計				4,224,200	
	1	式	当り	4,224,200	円/式

第0046号 下位内訳書
AMA0350 土砂検定費

1 式 当り
適用年版 T0301
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZA000370) 六価クロム溶出試験 前処理費・溶出液作成料含む					9
	1	検体	7,300	7,300	
合 計				7,300	
	1	式	当り	7,300	円/式